a)	 Un	 inmueble	 registrado	 en	 la	 Administración	 General	 de	 Catastro	 con	 Padrón	 N°	 3017,	 a	 nombre	 de	 TAPIA,	 MANUEL	 LEON;	 TAPIA,
JOSEFINA	DEL	VALLE	y	TAPIA	MARIA	O.	en	condición	de	condóminos.	Medidas:	No	se	consignan.	Linderos:	Norte:	Ramón	Ibáñez;	Sud:	Calle
Pública;	Este:	Calle	Pública	y	Oeste:	Hnos.	Mercado;	Superficie:	Trece	Mil	Quinientos	Metros	Cuadrados	(13.500	m2.).	Según	relevamiento
realizado	por	 la	Unidad	Técnica	de	Coordinación	de	Acciones	de	Saneamiento	de	Títulos	y	Regularización	Dominial,	el	 inmueble	 tiene	 las
siguientes	características:	Medidas:	Partiendo	del	vértice	Noreste	hacia	el	Sur	ochenta	y	nueve	metros	con	cuarenta	centímetros	(89,40	m.);
desde	este	punto	hacia	el	Oeste	ochenta	y	nueve	metros	con	veintiséis	centímetros	 (89,26	m.),	desde	este	vértice	hacia	el	Norte	ciento
cuatro	metros	con	tres	centímetros	(104,03	m.),	desde	este	punto	hacia	el	Este,	hasta	dar	con	el	punto	de	arranque,	ochenta	y	cinco	metros
con	ochenta	y	cuatro	centímetros	(85,84	m.).	Linderos:	Norte:	Padrón	N°	3030;	Sur:	Calle	Pública,	Este:	Calle	Pública;	Oeste:	Padrón	N°	3241.
Superficie:

[...]

De	acuerdo	al	relevamiento
realizado	por	la	Unidad	Técnica	de	Coordinación	de	Acciones	de	Saneamiento	de	Títulos	y	Regularización	Dominial	la	fracción	de	terreno	a
expropiar	tiene	las	siguientes	características:	Medidas:	Partiendo	del	vértice	Noreste	hacia	el	Sur	ciento	cuatro	metros	con	tres	centímetros
(104,03	 m.);	 desde	 este	 punto	 hacia	 el	 Oeste	 treinta	 y	 nueve	 metros	 con	 cincuenta	 y	 tres	 centímetros	 (39,53	 m.),	 primero	 y	 luego
doscientos	ochenta	y	seis	metros	con	cincuenta	y	tres	centímetros	(286,53	m.);	desde	este	vértice	hacia	el	Norte	ciento	doce	metros	con